RO o
Castiglione del Lago %A‘Mﬂmfg s =l W 23/24 Marzo
MOTOCROSS
SCEvioRS ==
2019,
Castiglione del Lago Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1. 4 878 PEZZUTO S. - KTM Tempo Gare 9 1:46.255 12:53:21.188 4 1:50.504 12:44:37.922
1 1:45.802 12:39:02.982 10 1:46.509 12:55:07.697 5 1:50.297 12:46:28.213
2 1:45.339 12:40:48.321 11 1:45.594 12:56:53.291 6 1:51.512 12:48:19.731
3 1:45.992 12:42:34.313 12 1:45.569 12:58:38.860 7 1:51.405 12:50:11.136
4 1:45.727 12:44:20.040 13 1:46.666 13:00:25.526 8 1:52.401 12:52:03.537
5 1:45.539 12:46:05.579  po, 4 - # 67 FROSALI L. - Yamaha A ? 1:52.490 12:53:50.027
6 1.46.941 12:47:52.520 1 1:51.549 12:39:11.159 10 1:50.960 12:55:46.987
7 1:46.087 12:49:38.607 2 1:51.058 12:41:02.217 1 1:52.153 12:57:39.140
8 146,611 12:51:25.218 3 1.49.841 12:42:52.058 12 1:51.857 12:59:30.997
9 1:47.343 12:53:12.561 4 1:50 356 12:44:42.414 13 1:50.823 13:01:21.820
10 1.48.690 12:55:01.251 5 1.49.899 12:46:32.313  Po. 7 - # 555 DISETTI M. - KTM ey
11 1:47.762 12:56:49.013 6 150,261 12:48:22.574 1 1:49.123 12:39:07.360
12 1:47.342 12:58:36.355 7 1:49.558 12:50:12.132 2 1:50.599 12:40:57.959
13 1:47.618 13:00:23.973 8 1:49.124 12:52:01.256 3 1:52.295 12:42:50.254
Po. 2 - # 5 COMPAGNONE F. - KTM fgflpjr:?g 9 1:50.296 12:53:51.552 4 1:51.783 12:44:42.037
1 1:45.212 12:39:02.011 10 1:50.017 12:55:41.569 5 1:52.174 12:46:34.211
2 1:46.906 12:40:48.917 1 1:50.760 12:57:32.329 6 1:50.640 12:48:24.851
3 1:46.775 12:42:35.692 12 1:50.477 12:59:22.806 7 1:50.110 12:50:14.961
4 1:46.401 12:44:22.093 13 1:51.405 13:01:14.211 8 1:51.252 12:52:06.213
5 1:45.734 1246:07.827  po, 5-# 510 MATTEUCCI N. - Husquarna 5 114 ? 1:50.569 12:53:56.782
6 1.46.301 12:47:54.128 1 150,679 12:39:10.234 10 1:51.383 12:55:48.165
7 1:45.144 12:49:39.272 2 1.48.377 12:40:58.611 1 1:52.165 12:57:40.330
8 1:47282 12:51:26.554 3 159142 12:42:57.753 12 1:51.714 12:59:32.044
9 1.47.087 12:53:13.641 4 151130 12:44:48.883 13 1:54.103 13:01:26.147
10 1:48.978 12:55:02.619 5 1:50.183 12:46:39.066
1 1:47.264 12:56:49.883 6 1:51.189 12:48:30.255
12 1:47.030 12:58:36.913 7 1:50.509 12:50:20.764
13 1:48.216 13:00:25.129 8 1:48.354 12:52:09.118
Po. 3 - # 8 SAVIOLI R. - Husqvarna Jorees o 1:48.825 12:53:57.943
1 1:51.166 12:39:12.576 10 1:50.474 12:55:48.417
2 1:47.852 12:41:00.428 1 1:50.001 12:57:38.418
3 1:47.633 12:42:48.061 12 1:49.650 12:59:28.068
4 1:44.868 12:44:32.929 13 1:52.019 13:01:20.087
5 1:45.242 12:46:18.171  po, 6 - # 74 MURATORI F. - TM S
6 1:45.261 12:48:03.432 1 1:49.036 12:39:07.756
7 1:44.973 12:49:48.405 2 1:49.769 12:40:57.525
8 1:46.528 12:51:34.933 3 1:49.893 12:42:47.418

Fastest lap: 1:44.868
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T o
Castiglione del Lago %A‘Mﬂmfg s =l W 23/24 Marzo
IMOTOCROSS;
SENIOR =
2019,
Castiglione del Lago Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 3 DE SANTIS G. - KTM o e ° 1:52.366 12:34:06.716 4 1:53.753 12:44:36.763
1 1:51.459 12:39:10.490 10 1:53.369 12:56:00.085 5 1:54.951 12:46:51.714
2 1:51.400 12:41:01.890 1 1:51.976 12:57:52.061 6 1:54.461 12:48:46.175
3 1:53.485 12:42:55.375 1 1:52.356 12:59:44.417 7 1:52.862 12:50:39.037
4 1:52.447 12:44:47.822 13 1:54.520 13:01:38.937 8 1:52.561 12:52:31.598
5 1:50.575 12:46:38.397  po, 11 - # 28 PEDRI L. - Husqvarna + 1D;T;g;; ? 1:52.803 Tz
6 1:51.327 12:48:29.724 1 1:56.820 12:39:19.492 10 1:54.106 12:56:18.507
7 1:51.618 12:50:21.342 2 1:53.486 12:41:12.978 1 1:53.862 12:58:12.369
8 1:51.294 12:52:12.636 3 152,934 12:43:05.912 12 1:54.102 13:00:06.471
9 1:51.495 12:54:04.131 4 152226 12:44:58.138 13 1:55.924 13:02:02.395
10 1:50.886 12:55:55.017 5 1:52.551 12:46:50.689  Po. 14 - # 143 MUNARI M. - KTM iy
1 1:50.408 12:57:45.425 6 1:52.043 12:48:42.732 1 1:57.613 12:39:19.234
12 1:51.032 12:59:36.457 7 1:51.820 12:50:34.552 2 1:53.232 12:41:12.466
13 1:51.142 13:01:27.599 8 1:51.448 12:52:26.000 3 1:54.721 12:43:07.187
Po. 9 - # 109 MILANI L. - KTM .\ 1034";';‘20 9 1:51.201 12:54:17.201 4 1:53.857 12:45:01.044
1 1:52.862 12:39:13.810 10 1:50.367 12:56:07.568 5 1:52.928 12:46:53.972
2 1:50.081 12:41:03.891 1 1:51.782 12:57:59.350 6 1:53.790 12:48:47.762
3 1:53.053 12:42:56.944 12 1:51.563 12:59:50.913 7 1:54.616 12:50:42.378
4 1:51.496 12:44:48.440 13 1:52.057 13:01:42.970 8 1:53.932 12:52:35.310
5 1:51.345 12:46:39.785  po, 12 - # 101 LAURENZI A. - KTM A ? 1:33.475 12:54:29.785
6 151583 12:48:31.368 1 1.58.392 12:39:21.139 10 1:53.594 12:56:23.379
7 151432 12:50:22.800 2 152,325 12:41:13.464 1 1:53.984 12:58:17.363
8 1:52.071 12:52:14.871 3 1:54.198 12:43:07.662 12 1:53.377 13:00:10.740
9 1:50.130 12:54:05.001 4 153,511 12:45:01.173 13 1:55.760 13:02:06.500
10 1:51.108 12:55:56.109 5 1:54.992 12:46:56.165
11 1:50.446 12:57:46.555 6 1:52.420 12:48:48.585
12 1:50.338 12:59:36.893 7 1:54.652 12:50:43.237
13 1:51.642 13:01:28.535 8 1:51.914 12:52:35.151
Po. 10 - # 692 FIAMIN M. - KTM +1aa 008 o 1:50.861 12:54:26.012
1 1:48.779 12:39:06.675 10 1:50.632 12:56:16.644
2 1:50.312 12:40:56.987 1 1:51.387 12:58:08.031
3 1:53.012 12:42:49.999 12 1:52.835 13:00:00.866
4 1:51.644 12:44:41.643 13 1:56.171 13:01:57.037
5 1:53.475 12:46:35.118  po, 13 - # 92 GIzZI A. - KTM A
6 1:52.954 12:48:28.072 1 1:56.566 12:39:17.880
7 1:52.445 12:50:20.517 2 1:51.803 12:41:09.683
8 1:53.833 12:52:14.350 3 1:53.327 12:43:03.010

Fastest lap: 1:44.868
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ROTIE ©
Castiglione del Lago %"’"ﬂ”"@f’ Y g W 23/24 Marzo
IMOTOCROSS
SSenion T
2019
Castiglione del Lago Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 153 BINDI R. - KTM , i primo 9 1:52.951 12:54:39.912 6 1:55.495 12:48:54.097
1 152,993 12:39:12.076 10 1:53.066 12:56:32.978 7 1:53.795 12:50:47.892
2 151118 12:41:03.194 11 1:54.130 12:58:27.108 8 1:56.976 12:52:44.118
3 1:52.601 12:42:55.795 12 1:55.142 13:00:22.250 9 1:56.839 12:54:40.957
4 512188 12:45:07.083 13 2:04.011 13:02:26.261 10 1:55.008 12:56:35.965
5 1:54.544 12:47:02527  po, 18 - # 595 BATIGNANI F. - Husquarna i 1 1:56.798 12:58:32.763
6 1:53.132 12:48:55.659 1 1:57.530 12:39:18.781 12 1:57.238 13:00:30.001
7 1.53.984 12:50:49.643 2 1:55 496 12:41:14277  Po. 21 - # 461 TEDESCO A. - KTM P
8 1:53.512 12:52:43.155 3 2:03.658 12:43:17.935 1 1:54.342 12:39:14.439
9 1:52.731 12:54:35.886 4 1:53.464 12:45:11.399 2 1:53.081 12:41:07.520
10 1:51.172 12:56:27.058 5 A 12:47:04.339 3 1:54.409 12:43:01.929
11 1:53.903 12:58:20.961 6 1:54.079 12:48:58.418 4 1:54.248 12:44:56.177
12 SEe 50 13:00:16.451 7 1:53.450 12:50:51.868 5 1:55.062 12:46:51.239
13 1:57.322 13:02:13.773 8 1:53.614 12:52:45.482 6 1:55.325 12:48:46.564
Po. 16 - # 299 GOTTARDI L. - TM , i primo 9 1:52.863 12:54:38.345 7 1:56.257 12:50:42.821
1 159175 12:39:23.103 10 1:56.763 12:56:35.108 8 1:56.686 12:52:39.507
2 1.54.637 12:41:16.740 1 1:54.094 12:58:29.202 9 1:58.484 12:54:37.991
3 L5337 12:43:10.112 12 1:56.029 13:00:25.231 10 1:56.644 12:56:34.635
4 1:54.010 12:45:04.122  po, 19 - # 259 CAVINA M. - KTM i 1 1:57.462 12:58:32.097
5 1:55.394 12:46:59.516 1 2:00.922 12:39:25.894 12 2:00.457 13:00:32.554
6 1:55.003 12:48:54.609 2 1:57.394 12:41:23.288  Po. 22 - # 84 CARLETTI E. - KTM Dif'lp[i::
7 1:54.154 12:50:48.763 3 1:57.122 12:43:20.410 1 1:55.610 12:39:15.668
8 1:52.984 12:52:41.747 4 1:53.021 12:45:13.431 2 1:52.334 12:41:08.002
9 1:53.821 12:54:35.568 5 1:52.853 12:47:06.284 3 1:54.563 12:43:02.565
10 1:54.259 12:56:29.827 6 1:54.645 12:49:00.929 4 1:56.548 12:44:59.113
11 1:53.650 12:58:23.477 7 1:53.682 12:50:54.611 5 1:56.863 12:46:55.976
12 1:54.231 13:00:17.708 8 1:53.238 12:52:47.849 6 1:57.841 12:48:53.817
13 1:59.062 13:02:16.770 9 1:53.440 12:54:41.289 7 1:59.210 12:50:53.027
Po. 17 - # 492 ZECCHIN J. - TM N zfii(f)f;;g'; 10 1:55.641 12:56:36.930 8 1:57.839 12:52:50.866
1 2:01.701 12:39:26.511 1 1:55.268 12:58:32.198 9 1:57.153 12:54:48.019
) 155563 12:41:22.074 12 1:54.199 13:00:26.397 10 1:57.350 12:56:45.369
3 1:56.435 12:43:18.509  po, 20 - # 158 MAIOLANI G. - Husqvarna e 1 1:59.211 12:38:44.580
4 1:53.668 12:45:12.177 1 1:57.648 12:39:18.253 12 1:58.503 13:00:43.083
5 1:53.749 12:47:05.926 2 1:53.582 12:41:11.835
6 1:53.933 12:48:59.859 3 1:55.077 12:43:06.912
7 1:53.671 12:50:53.530 4 155 676 12:45:02.588
8 1:53.431 12:52:46.961 5 1:56.084 12:46:58.672

Fastest lap: 1:44.868
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RO o
Castiglione del Lago %A‘Mﬂmfg s =l W 23/24 Marzo
IMOTOCROSS
Ssevion e
2019
Castiglione del Lago Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 385 DEL DUCA S. - KTM Dfipf;ns 1 1:55.090 12:58:52.720 9 2:00.070 12:55:11.045
1 1159350 12:39:20.141 12 1:54.064 13:00:46.784 10 1:58.179 12:57:09.224
2 1:55.061 12:41:15202  po, 26 - # 556 LINTOZZI D. - KTM e 1 1:57.166 12:59:06.390
3 1:56.620 12:43:11.822 1 2:03.544 12:39:28.399 12 1:56.948 13:01:03.338
4 1:55.636 12:45:07.458 2 1:57.018 12:41:25.417  Po. 29 - # 9 SANTARELLA E. - Husqvarna Df'lp[i::
5 1:54.803 12:47:02.261 3 1:57 631 12:43:23.048 1 2:03.001 12:39:27.044
6 1:57 297 12:48:59.558 4 1:57.645 12:45:20.693 2 1:59.014 12:41:26.058
7 1:57.045 12:50:56.603 5 1:55.348 12:47:16.041 3 1:58.431 12:43:24.489
8 1:55.466 12:52:52.069 6 1:55.956 12:49:11.997 4 1:56.055 12:45:23.544
9 1:57.299 12:54:49.368 7 1:53.667 12:51:05.664 5 200,505 12:47:24.049
10 1:57.458 12:56:46.826 8 9:02.115 12:53:07.779 6 —. 12:49:24.654
1 1:59.438 12:58:46.264 9 2:01.329 12:55:09.108 7 1:54.980 12:51:19.634
12 1:58.327 13:00:44.591 10 1:57.479 12:57:06.587 8 1:59.363 12:53:18.997
Po. 24 - # 377 NOZZI E. - Yamaha foiPrLi;ns 11 1:58.142 12:59:04.729 9 1:56.397 12:55:15.394
1 153410 12:39:44.722 12 1:57.203 13:01:01.932 10 1:54.811 12:57:10.205
2 1:52.657 12:41:37.379  po, 27 - # 400 BRESCIANI E. - TM e 1 1:58.333 12:59:08.538
3 1:54.373 12:43:31.752 1 2:01.955 12:39:23.863 12 1:55.803 13:01:04.341
4 1:54.572 12:45:26.324 2 1:57.777 12:41:21.640  Po. 30 - # 306 LAMPONI M. - KTM Df'lpfam:
5 1:56.851 12:47:23.175 3 1:57.926 12:43:19.566 1 2:01.050 12:39:24.406
6 1:53.167 12:49:16.342 4 1:55.783 12:45:15.349 2 1:56.168 12:41:20.574
7 1:55.164 12:51:11.506 5 1:58.481 12:47:13.830 3 1:53.989 12:43:14.563
8 1:55 398 12:53:06.904 6 1:50 148 12:49:12.978 4 1:55.316 12:45:09.879
9 1:53.858 12:55:00.762 7 1:58.507 12:51:11.485 5 1:53.358 12:47:03.237
10 1:58.077 12:56:58.839 8 1:58.092 12:53:09.577 6 9:23.535 12:49:26.772
1 1:54.278 12:58:53.117 9 2:00.501 12:55:10.078 7 1:57.588 12:51:24.360
12 1:53.325 13:00:46.442 10 1:58.180 12:57:08.258 8 2:00.431 12:53:24.791
Po. 25 - # 394 BISOGNI C. - Yamaha Df‘lpfg‘; 1 1:57.173 12:59:05.431 9 1:54.359 12:55:19.150
1 1:51.783 12:39:38.902 12 1:57.193 13:01:02.624 10 1:55.551 12:57:14.701
2 1:52.341 12:41:31.243  po, 28 - # 522 PIUMI M. - KTM e 1 1:56.346 12:59:11.047
3 1:53.751 12:43:24.994 1 2:02.259 12:39:25.933 12 1:55.728 13:01:06.775
P 157785 12:45:22.779 2 1.58.445 12:41:24.378
5 158,014 12:47:20.793 3 1:59.540 12:43:23.918
6 1:54.787 12:49:15.580 4 1:59.378 12:45:23.296
7 1:55.280 12:51:10.860 5 1:58.472 12:47:21.768
8 1:55.226 12:53:06.086 6 1:55.836 12:49:17.604
9 1:56.124 12:55:02.210 7 1:56.403 12:51:14.007
10 1:55.420 12:56:57.630 8 1.56.963 12:53:10.975

Fastest lap: 1:44.868
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OTIE 3
Castiglione del Lago %"’"ﬂ”"@f’ Y g W 23/24 Marzo
MOTOCROSS
SeENioR Y =
2019,
Castiglione del Lago Rd 1 125 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 719 PARIS L. - KTM o PrLi;ns 11 2:00.493 12:59:14.415 9 1:56.577 12:57:03.409
1 505518 12:39:27.674 12 2:03.288 13:01:17.703 10 1:54.454 12:58:57.863
2 1:57.040 12:41:24714  po, 34 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha e 1 1:58.795 13:00:56.658
3 1:57.591 12:43:22.305 1 1:52.859 12:39:47.147  Po, 37 - # 199 LEVANTESI L. - KTM o L
4 1:57.117 12:45:19.422 2 1:50.951 12:41:38.098 1 3.48.939 12:41:41.529
5 1:55.902 12:47:15.324 3 1:52.712 12:43:30.810 2 2:11.357 12:43:52.886
6 1:55.589 12:49:10.913 4 1:53.997 12:45:24.807 3 2:15.897 12:46:08.783
7 1:57.520 12:51:08.433 5 1:58.797 12:47:23.604 4 2:26.853 12:48:35.636
8 1:59.717 12:53:08.150 6 1:54.980 12:49:18.584 5 2:33.211 12:51:08.847
9 1:59.177 12:55:07.327 7 2:24.957 12:51:43.541 6 2:32.708 12:53:41.555
10 2:00.003 12:57:07.330 8 1:56.606 12:53:40.147 7 2:31.811 12:56:13.366
11 2:00.487 12:59:07.817 9 1:59.673 12:55:39.820 8 2:35.426 12:58:48.792
12 2:00.669 13:01:08.486 10 1:58.239 12:57:38.059 9 2.37.918 13:01:26.710
Po. 32 - # 118 GUATTA S. - TM o pamo 11 2:00.665 12:39:38.724 by 38 # 203 BELLOCCI C. - Husqvarna Ve Lame
1 2:01.236 12:39:25.618 2 2:02.985 13:01:41.709 1 1:58.349 12:39:21.609
2 1:57.192 12:41:22.810  po, 35 - # 100 GALLETTI M. - KTM Dif‘lpfg'; 2 1:54.657 12:41:16.266
3 1:59.987 12:43:22.797 1 2:00.469 12:39:22.855 3 1:51.976 12:43:08.242
4 1:59.648 12:45:22.445 2 1:57.759 12:41:20.614 4 1:55.239 12:45:03.481
5 2:01.763 12:47:24.208 3 2:01.110 12:43:21.724 5 2:01.335 12:49:04.816
6 1:57.147 12:49:21.355 4 1:59.983 12:45:21.707 6 1:56.971 12:51:01.787
7 1:56.983 12:51:18.338 5 2:01.152 12:47:22.859 7 1:53.354 12:52:55.141
8 1:59.714 12:53:18.052 6 2:02.585 12:49:25.444 8 1:54.737 12:54:49.878
9 1:58.991 12:55:17.043 7 2:00.969 12:51:26.413 L 20w e EZIONID. - KTM oi. ::rgz
10 1:56.926 12:57:13.969 8 2:02.229 12:53:28.642 1 2:01.382 12:39:25.167
1 1:56.699 12:59:10.668 9 2:04.340 12:55:32.982 2 2:02.014 12:41:27.181
12 1:59.394 13:01:10.062 10 2:05.434 12:57:38.416 3 2:00.051 12:43:27.232
Po. 33 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha fo’[;“; 1 2:07.119 12:59:45.535 4 2:00.550 12:45:27.782
1 2:00.365 12:39:23.359 12 2:08.278 13:01:53.813 5 2:05.002 12:47:32.784
2 1:57.797 12:41:21.156  po, 36 - # 49 DUSI M. - KTM o Lame 6 2:06.643 12:49:39.427
3 1:59.395 12:43:20.551 1 1:53.488 12:41:51.666 7 2:10.863 12:51:50.290
4 1:57.151 12:45:17.702 2 1:51.706 12:43:43.372 by 40.- # 6 DI CRESCENZO G. - KTM 15 tane
5 1:57.297 12:47:14.999 3 1:52.654 12:45:36.026 1 1:55.596 12:39:34.049
6 2:00.176 12:49:15.175 4 1:53.705 12:47:29.731
7 1:58.458 12:51:13.633 5 1:53.438 12:49:23.169
8 2:04.095 12:53:17.728 6 1:52.822 12:51:15.991
9 1:57.251 12:55:14.979 7 1:54.042 12:53:10.033
10 1:58.943 12:57:13.922 8 1:56.799 12:55:06.832

Fastest lap: 1:44.868
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